
Itinéraire : LIGNE N°12
Transporteur : GERARDIN

Sens : Aller
Point d'arrêt Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi matins

SINGLEYRAC - Parking Eglise 6h50
FLAUGEAC - Parking Eglise 6h54
SIGOULES - Place Publique 7h00
POMPORT - Place de la Mairie 7h06
POMPORT - La Calevie 7h10
POMPORT - St Mayme 7h13
MONBAZILLAC - Parking Complexe 7h20
BERGERAC - La Beylive 7h26
BERGERAC - Lycée des Métiers 7h32
BERGERAC - Etablissement St Front 7h40
BERGERAC - Jardin Perdoux 7h45

Sens : Retour et mercredi midi
Point d'arrêt Lundi, mardi, jeudi, vendredi soirs Mercredi midi

BERGERAC - Lycée des Métiers 18H00 13H00
BERGERAC - Etablissement St Front 18H05 13H05
BERGERAC - Jardin Perdoux 18H10 13H10
BERGERAC - La Beylive 18H22 13H22
MONBAZILLAC - Parking Complexe 18H25 13H25
POMPORT - St Mayme 18H32 13H32
POMPORT - La Calevie 18H35 13H35
POMPORT - Place de la Mairie 18H39 13H39
SIGOULES - Place Publique 18H45 13H45
FLAUGEAC - Parking Eglise 18H51 13H51
SINGLEYRAC - Parking Eglise 18H55 13H55


	Feuil1

